2021 申請-Ｐ１

U-25 チャレンジ応援助成申請書
（２０２1 年度かわさき市民公益活動助成金）

申請日： 2021 年  月  日

公益財団法人かわさき市民活動センター 理事長 様

【団体名】

【代表者名】                         印

【所在地】〒

 かわさき市民公益活動助成金について、次のとおり申請いたします。

申 請 種 別 U-25 チャレンジ応援助成

申請活動名

実 施 期 間 2021 年    月 から    月まで

助 成 金

申 請 額
                   円

連絡担当者

主担当者

氏 名

住 所 〒

連絡先

電話

E-mail

副担当者

氏 名

住 所 〒

連絡先

電 話

E-mail

2021 申請-Ｐ２

Ⅰ 活動計画

気になる課題

気になる課題が

どうなれば良い

か、そのためにど

ういう活動をした

いかのアイデア

その活動に取り

組むための準備

（いつ、どこで、な

にを、どうする）

2021 申請-Ｐ３

Ⅱ 活動メンバー

 氏名 年齢 申請する活動での役割

1
（代表者）

２

３

４

５

６

７

８

９

10

合計        人  うち川崎市在住・在学・在勤    人

2021 申請-Ｐ４

Ⅲ 助成金申請書

（単位：円）

申請額 円

内
訳

費 目 算出根拠 金 額

合 計（申請額と同額） 円